IR T
tR1 IBT“FEFE%

C NEX LEER#TEE

CPETS NEX inter

[2025-10-13]

B A=mEmsNe

Uitk

il S R A S IR g s (Bl 17:000 -

DR0OO1 DR0O07 DRO14 DR021 DR1M DR2M DR3M DRIM

TIRUR) 2 (%) 1.3570 1.4768 1.5094 1.5277 1.5836 1.5591 1.5500 1.6700
Tk 1 (BP) 3.96 6.48 1.24 5.98 2.84
IBO001 IBO007 | IBO014 [IBO021 IBO1M IBO3M IBO6M IBO9M IBO1Y
IBO(%) 1.3536 1.4862  1.5811 1.5315 1.6498 1.7658 1.6500 1.7400 1.9500
15k 2 (BP) 1.34 6.83 12.40 -3.75 4.98 11.08 - - 21.12

(AT AR Y AT AT e 1378 270 7 RIS RIMAERAE, BAFEFIZ 1.40%. 4 HIEERIEEIY . 1$#80% 1378 12

[T53%7FAR ] 4 H % &Sk 2R SR . BACRE FAKATEBATEH B, FFERRAT R R AF B EH 1.48%-1.5%fLH, 7d #F]R 177
B 1.47%, HEH 1.48%-1.5%fh i . AT TIHEREE RE& Mt —0 N7, BRRIPHRIZER 1.35%- IALEH, 75 1.40%-1.45%@1H, 7d FHF|Z 73
1.45% 85T

TR SSRGS, BBRIPRIFRBACTE 1.3%-1.33% 0 B, FAFRASTE 1.40% 1T, 7d #7545 F 1.45%-1.47%F0H o a2 A e A 1 51 =2
AR 2 1.28% 1T, MR R RN 2 1.4%, U5 & TH4ERFmAA RS B 2 UCEL .

A HE ST H: 49-47-47-45 (George Shang).
FHTY

A H—RA7HBr AM #IBR RS, FRIARMA TAEH 2. & HAR—JRAT NIRRT, BRI B0 ER .

BARKRE

IM E AT : 1.46%-1.47% (ANHIKATHE 1.47%H SR , AAA UK : 1.46%-1.50% (FB7> AAA IR T 7E 1.50%F S245)

3M EBEAT: 1.58%-1.60% (KAT[EKTE 1.59%-1.60%55 54D , AAA UK : 1.58%-1.67% (A KRIRFGTE 1.60%55i, FH A& AAA BURFEAITTE 1.62%-
1.67% [A1 4L B &)

6M EBEAT: 1.62%-1.63% (iB5r KATEAE 1.63% A UT) » AAA IR : 1.63%-1.70% (AT KIRFITE 1.64%555H, A AAA IR 7 1.645%-
1.69% 2 [B) )4 S245)

OM EBEAT: 1.60%-1.66% (MHIl[ETE 1.66%H 54) , AAA SRR : 1.65%-1.70% (/N3] AAA KT 1.67%-1.69% 5545 &)

1Y EAT: 1.65%-1.68% (EKATIE 1.66%-1.68%3H 545E) , AAA R : 1.66%-1.73% (M4 AAA KIRFTTE 1.68%5%i# ) (Ashley Yang)

Bt E R/ KAT NCD —Z Ml

1.46 1.59 1.62 1.64 1.65

e H W SRR (%)

ASHAMBREFER (%) 1.47 1.59 1.63 1.66 1.67
HKERIE (BP) 1 0 1 2 2
TRAF AR B T

SR ZPAF NG TG IR« F IR i 4 b — N5 B — A2 BA7 . Hoh am B H ZURAE 1.475% T, B EANZ S H EAT4
1.5bp; 3M [E I H&ULHE 1.59% i, B EAEH EATZ) 1bp; 6M E B HAAE 1.63%, B AN S H 474 2bp; M [E I H & ULTE 1.66%, % EA
T 5 H AT 1bp; 1Y B KAT HLURHE 1.66%, B EAT S H FATZ 1bp. 1Y 5 9M 412 obp, % F—28 5 HAEE) Obp; 9M 5 6M H% 3bp, # |
AAE G HIRAE 1bp; 6M 5 3M AHZ 4bp, B EANE S HASSE 1bp; 3M Al 1M AHZE 11.5bp, BHEH YA 0.5bp. 1Y-1M #hZ A2 N 18.5bp, B F—X 5
Hi# 0.5bp. 1Y-3M 4 FI 228 7op, B E—32 5 HL % 0.25bp.

R R G LW v BT, HEEGER EERASAE 1.76 ML, 8BNS H EATZ 1.7bps. 4 HAF B SERIE L B LA EFR 8T
tFEl’J/ﬁ/)o FEAE 1Y AR il KAT A AE 1.655% 0 B, T aUai R & 1.66% M B2 UHEE . S H—A7 5k 1M HIBR RSN, FR HIRRSA TAEH 2|
. Hp3M. 6M 1E 1.59%F1 1.63%4v & 5 2| LA FH Bk . (Brian Zhang)



Bf: NCD —ZF R ai R

AAA
1.475 1.59 1.63 1.66 1.66
CIEBE
XA E (%)
AAA
1.49 1.6 1.65 1.67 1.67
(AR B
AAA
1.5 0.5 2 1 1
CEBO
EEH KR shxiE (BP)
AAA
2 -0.5 1 1 0.75
AR B

B sarEms

WAREHETS: SHERSR,
TLEETE 4.05%HIT,

4.02%5 5 X (0], SEREMES, A, BRI RS,
A HEENAERIFE TS

BAEESEMWT: A R8N EARATEIEIETE ) 3M 245 3.95%-4.00%, 6M 241 3.90%-4.00%, 1Y SZHEHR 3.80%-3.90%, 75:R#/D,
53 N AR S T A1 T 37) A [ A

SRICHF BT 4 HEIA R ITF T S8R .

BANESIRETS: 2 HEAMUTRZE TR Tt TN-1W 3945, 1M K& UL EKIHRISAT RS, 158 HRAE 3M . BAkkE
IW A ENTE SRR 4.10%-4.13%, BT /NERUELE 4.13%:;
IM SEAEH 4.14%-4.21%, SKEALT 4.14%-4.19%, WrlEI T35 4R Th BOSAE 4.15% /4 ; 3M 47 77 KKk 4.10%-4.16%, TTIATE 4.15%-

1Y XiB R 3.91%-3.97%/3.88%-3.91%, Wy [H i 38 #AE 3.91%.

4.08%-4.10%, X FEENLT 4.08%:;
A4.13%H F 53 AL 5
A4.16%H 57 AL 5

(zixuan Lin)

BN TIvE TSR TR A%

6M ZHLAL T 4.04%-4.05%, LA fh/D,

K 4.00%-4.05%, A [A]NAT s

T/N 4.05
1w 4.05
1M 4.05
3M 4.00
6M 3.95
1y 3.85

BEANE A A IBRAF A 4%

GBP

EUR

AUD

YEN

CNH

HKD

3.98

1.92

3.55

0.20

1.55

3.25

4.08

2.05

3.67

0.45

1.55

3.35

4.06

4.08

4.10

4.05

4.05

3.95

¥/ George Shang, Ashley Yang, Brian Zhang, Zixuan Lin

Bt AHEHR REER AL B R TTT AT (BURNERR “ _FiE bR
RFEGIFH HIENE . HIFRTE & RE B0k 3 A TFR SORMIN At A L IRTE
VERVLIRHE, AR I E BRI AT TR A, AN RIE L se e

REODEER

4.18

2.07

3.69

0.49

1.60

3.35

s} A)(| i

4.19

2.11

3.69

0.60

1.60

3.25

) A, AM\IH I [
fu”%ff“LM i3

B PEEEER,

58N £ o E T i sh e 2 IRR SA s, PR 75 Rk fk b,
PR AW-2W SRBI YRR, AW 4 7E SRR 4.05%-4.09%, T RS LE ML FE SR X (] P 5
KT 4.06%-4.07%, T T HAE 4.06%-4.07% N 35H: 1M BEZETR 4.01%-4.15% 55 [X 7],
THEHEIR o
PR ERIVEEREERS N, 1w BIIRZ T 4.12%, 2w HIIRZEH T 4.13%, 1M HIBR/NE SACHE 4.12%. S K IR 71,
PR YT [ T A AE 4.15%, 6M BAFR T [ 1737/ B ASAE 4.09%-4.10%[X (8], 6M LA EHARR BY

4.22

2.17

3.78

0.78

1.70

3.15

femf \(
fr/J J{ -]
MM\ J

M IM\IILHH {5

Wy 8 T34 1E 4.00%-4.06% /5 45 1 173 AT ;

fAf A1‘ V”‘”’I‘\/\/T\Aﬂf UM
[ A8 5 S -

T E B IM N . BRRE:

T/N R\ 7 3R fik
2W PR TR 4.12%-4.15%, iR IR7E

I/JKAH
JJ_’L)(L‘B(HJ/JQ
SN J[/K”k” I \&IIH/ SN E A EC |

T/N Z#3F
QW 45 4.06%-4.10%, FfNFER
3M fitZ5 R 3.92%-



