

【2025-10-13】



人民币回购及NCD

货币市场

周一,质押式回购存款类机构加权价格如下(截止17:00):

品种	DR001	DR007	DR014	DR021	DR1M	DR2M	DR3M	DR9M
加权利率(%)	1.3570	1.4768	1.5094	1.5277	1.5836	1.5591	1.5500	1.6700
涨跌幅(BP)	3.96	6.48	1.24	5.98	2.84	-	-	-

期限	IBO001	IBO007	IBO014	IBO021	IBO1M	IB03M	IB06M	IB09M	IB01Y
IBO(%)	1.3536	1.4862	1.5811	1.5315	1.6498	1.7658	1.6500	1.7400	1.9500
涨跌(BP)	1.34	6.83	12.40	-3.75	4.98	11.08	-	_	21.12

【公开市场操作】央行公开市场开展 1378 亿元 7 天期逆回购操作,操作利率 1.40%。今日无逆回购到期。净投放 1378 亿

【市场评述】今日资金面总体呈现均衡偏松态势。具体来看:早盘大行国股行融出情况较好,开盘隔夜押利率存单信用 1.48%-1.5%融出,7d 押利率存单 1.47%,押信用 1.48%-1.5%融出。公开市场操作后资金价格进一步下行,隔夜押利率 1.35%-加权融出,押存单 1.40%-1.45%融出,7d 押利率存单 1.45%成交。

午后开盘资金面总体宽松,隔夜押利率成交在 1.3%-1.33%位置,押存单成交在 1.40%附近,7d 押存单信用 1.45%-1.47%融出。临近尾盘隔夜押利率 最低成交至 1.28%附近,隔夜押存单最低成交至 1.4%,资金面维持偏松状态直至收盘。

今日资金面情绪指数: 49-47-45 (George Shang)。

存单市场

今日一级存单除 1M 期限带休外,其余期限均为工作日到期。今日存单一级发行人提价积极,整体交投情绪较活跃。 具体来看:

1M 国股行: 1.46%-1.47%(个别大行在 1.47%有募集较好), AAA 城农商: 1.46%-1.50%(部分 AAA 城农商在 1.50%有募集)

3M 国股行: 1.58%-1.60%(大行国股在 1.59%-1.60%募集较好),AAA 城农商: 1.58%-1.67%(个别大城商在 1.60%募满,其余 AAA 城农商行在 1.62%-1.67%之间募集到量)

6M 国股行: 1.62%-1.63%(部分大行国股在 1.63%募集较好),AAA 城农商: 1.63%-1.70%(个别大城商在 1.64%募满,其余 AAA 城农商在 1.645%-1.69%之间均有募集)

9M 国股行: 1.60%-1.66%(个别国股在 1.66%有募集),AAA 城农商: 1.65%-1.70%(个别 AAA 城农商在 1.67%-1.69%募集到量)

1Y 国股行: 1.65%-1.68%(国股大行在 1.66%-1.68%均有募集),AAA 城农商: 1.66%-1.73%(个别 AAA 大城商在 1.68%募满)(Ashley Yang)

附:国股/大行 NCD 一级询价利率

国股/大行存单	1M	3M	6M	9М	1Y
昨日询价最高利率(%)	1.46	1.59	1.62	1.64	1.65
今日询价最高利率(%)	1.47	1.59	1.63	1.66	1.67
涨跌幅(BP)	1	0	1	2	2

二级存单交易方面:

今天二级存单交投情绪偏清淡。各期限成交收益率较上一个交易日有一定程度的上行。其中 1M 国股日终收在 1.475%附近,较上个交易日上行约 1.5bp; 3M 国股日终收在 1.59%附近,较上个昨日上行约 1bp; 6M 国股日终收在 1.63%,较上个交易日上行约 2bp; 9M 国股日终收在 1.66%,较上个交易日上行约 1bp; 1Y 国股大行日终收在 1.66%,较上个交易日上行约 1bp。1Y 与 9M 相差 0bp,较上一交易日变动 0bp; 9M 与 6M 相差 3bp,较上个交易日收窄 1bp; 6M 与 3M 相差 4bp,较上个交易日变宽 1bp; 3M 和 1M 相差 11.5bp,较昨日收窄 0.5bp。1Y-1M 曲线利差为 18.5bp,较上一交易日收窄 0.5bp。1Y-3M 曲线利差为 7bp,较上一交易日收窄 0.25bp。

利率债收益率先下后上走出 V 型行情,十年国债尾盘主要成交在 1.76 附近,较上个交易日上行约 1.7bps。今日存单整体买盘情绪由上午的适中转为下午的清淡,开盘 1Y 股份制大行成交在 1.655%位置,午后收益率回升至 1.66%附近直至收盘。今日一级存单除 1M 期限带休外,其余期限均为工作日到期。其中 3M、6M 在 1.59%和 1.63%位置受到买盘青睐。(Brian Zhang)

附: NCD 二级成交收益率

	评级	1M	3M	6M	9М	1Y
绝对收益率(%)	AAA (国股)	1.475	1.59	1.63	1.66	1.66
	AAA (非国股)	1.49	1.6	1.65	1.67	1.67
与昨日收益变动对照(BP)	AAA (国股)	1.5	0.5	2	1	1
	AAA (非国股)	2	-0.5	1	1	0.75

外币拆借市场

境内美金拆借市场: 今日是美金假期,境内美元拆借市场流动性全期限均衡偏松,长期限需求偏少,市场主要交投在 1M 内。具体来看: T/N 交投主要集中在 4.05%附近,平盘较快; 1W-2W 流动性较好,1W 部分需求报 4.05%-4.09%,市场成交在此需求区间内; 2W 供给报 4.06%-4.10%,融入需求位于 4.06%-4.07%,市场主要在 4.06%-4.07%内交投; 1M 供给报 4.01%-4.15%宽区间,听闻市场在 4.00%-4.06%左右有部分成交; 3M 供给报 3.92%-4.02%较宽区间,买盘难寻,成交寥寥; 更长期限需求寥寥,交投清淡。

今日境内非银拆借市场中短期限较上周活跃度增加,1W 期限交投于 4.12%, 2W 期限交投于 4.13%, 1M 期限小量成交在 4.12%。中长期限方面, 3M 期限听闻市场成交在 4.15%, 6M 期限听闻市场少量成交在 4.09%-4.10%区间, 6M 以上期限成交寥寥。

境内美金回购市场: 今天境内银行间回购市场 **3M** 卖盘报 **3.95%-4.00%**,**6M** 卖盘报 **3.90%-4.00%**,**1Y** 卖盘报 **3.80%-3.90%**,需求较少,交投清淡。今日境内非银美元回购市场未闻成交。

美元存单市场: 今日境内美元存单市场交投清淡。

境外美金拆借市场: 今日境外银行间美元拆借市场流动性 TN-1W 均衡,1M 及以上长期限均衡偏松,市场交投在 3M 内。具体来看: T/N 融入需求报 4.08%-4.10%,交投主要位于 4.08%;1W 部分融入需求报 4.10%-4.13%,据悉市场小量成交在 4.13%;2W 拆入需求报 4.12%-4.15%,据悉市场亦在 4.13%有部分成交;1M 卖盘报 4.14%-4.21%,买盘位于 4.14%-4.19%,听闻市场集中成交在 4.15%左右;3M 部分需求报 4.10%-4.16%,市场在 4.15%-4.16%有部分成交;6M 卖盘位于 4.04%-4.05%,买盘偏少,报 4.00%-4.05%,未闻成交;1Y 双边报 3.91%-3.97%/3.88%-3.91%,听闻市场交投在 3.91%。(Zixuan Lin)

境内外币拆借市场美元收盘价格

USD	Bid	Ask
T/N	4.05	4.06
1W	4.05	4.08
1M	4.05	4.10
3M	4.00	4.05
6M	3.95	4.05
1Y	3.85	3.95

附:境外各币种全期限拆借价格

币种	1W	1S	3S	6S	1Y
USD	4.15	4.20	4.16	4.05	3.95
GBP	3.98	4.08	4.18	4.19	4.22
EUR	1.92	2.05	2.07	2.11	2.17
AUD	3.55	3.67	3.69	3.69	3.78
YEN	0.20	0.45	0.49	0.60	0.78
CNH	1.55	1.55	1.60	1.60	1.70
HKD	3.25	3.35	3.35	3.25	3.15

文/ George Shang, Ashley Yang, Brian Zhang, Zixuan Lin

免责声明:本日评由上海国际货币经纪有限责任公司(以下简称"上海国际货币")制作,版权由上海国际货币所有。未经许可,任何机构和个人不得以任何形式翻版、复制、刊登、 发表或引用日评内容。日评所涉及的信息主要来自公开的资料和其他公共渠道,信息不能也不应被解释为与任何金融工具、投资或任何交易策略相关的报价、出价、建议或请求,不可 作为决策依据,不代表上海国际货币任何推荐或观点,不保证其完整性、时效性或准确性等要求,上海国际货币亦不对因使用本日评任何信息而引发或可能引发的损失或法律纠纷承担 任何责任。